non admittas nec susceptas conuentionibus legalibus impedimentis
Breuium. et B. M. seruicij Conuentione Generali vel particulari be-
neficiis quibusuis in similibus prelati conuentionibus constituti-
onibus nouis et antiquis sicut inscriptioni contrariis laudandis
et laudatis nec alijs omnibus et singulis iuris beneficijs et re-
medijs atq; defensionibus tenis restrictionibus personis tenis
fatalibus euasionibus conditionibus impedimentis quibusuis
intentioni belli, colloquium conuentionis generalis vel particula-
ris postea agramm mandatione pontificum fractione Breuium. gra-
uis perturbatione intra et extra Regnum Colie legatione nec
ulla usitata clausula allegari solita quod non feci faciam
abusu defectuq; in seruis personis in sufficienti inscriptione
intempestiuaq; citationis seu ad citationis parte de eamq;
positisne ignorantia mala vel iniusta in loco condemnatione
ipsam Curiam et et eius iudices eadem et terminum seu terminos
subsequentes differere contra allegones exactiones exceptio-
nes. dilaciones nullas facien ad quietationem quoq; proter
Acta Castren et nullibi se referen et recipien pona trium
vel ter trium mare per vadi et vadi non soluen non tribu-
fugiendo qualib; omnibus beneficijs iuris sublationibus ban-
cionis et ipsius personarum et alijs que per Sumaram in-
dustriam exegitari adinueniri et fingi poterint modisq;
alijs exquisitis et exquisendis iudicialiter et ex banudicia-
liter facien etiam hic non expressis que que ad se et suis suc-
cessores hic pro expressis habere uult abrenunciat ita uult
quicquid sibi et causa sua in auxilium receperit seu reci-
pere uoluerit eo ipso totam causam suam amittere debet
uult radium seu radia predicta succumbere et solvere ab eo.
dem officio seu iudicio ad quod fuerit citatus et dei iudices
citati non receden Et nihilominus soluto ipso radio seu radis
profectis utiq; patti inuendi et omnibus in ea contentis la-
tis facere tenebuntur et tenebuntur toties quotiens profecto
et et eius iudicij opus fuerit.

**Mandatum vniuersale exequionis
Dcti Regij facien de cluedebitis contra
eius equalentia bona non tradente.**

Vniuersis et singulis quorumuis iudicij nom aut officio-
nem tam Castren quam civilium in Regno et Dominij
nostri profectis eorumq; loca teneantibus quicunq; pten-
tibus literis nostris fuerint requisiti fidel. nobis dilectis
gram mam Regiam fid. dilecti Tulimus nu per datum nram

inter honestos et citatoris Actor ex una et si pro eo citatum
quia ipse sub limitatione nisi generali causam Maidenburg. Be-
gum nisi in causis et Actionibus per se citatoris nisi finis officio
et hinc in finibus per se citatoris generali tanquam in terminis
nulli in contumaciam ipsius et non cum processum deinde nostra
sua pro parte sua obtinuit eorumque propterea ad ulteriorem exe-
cutionem esse ius et equitatem ea perducere nititur quo qui-
dem Acti nisi creditis partem defectibus alterius. Actis
suis nisi inter easdem partes ipsidem in Actionibus latis
ac exclamationem Begiam consentaneam eo animadverten-
te nec equam statem litem esse solent in seque quorum
Acti nisi et tunc quod hinc notatoris a nobis actori necesse
sa de quibus inter partes controversabatur iam expirant
tenere profatem et predicto et exalteri suo iure debita
obligones et huiusmodi sibi contracta pecunia parata aut
meritis aequivalentibus que diuendi facile possunt solvere
et in toto omnibus exceptis nisi et diffugis fructus semotis
satisfacere compenimus. Pro executione autem huius Actis
Secreti nisi debita ac finali remissionis partes easdem ad
speciem qualem et vel aliud quodcumque necessitate poscente
quemadmodum Actum illud nisi ea omnia latius continet
quapropter hinc. Quis omnibus depra scriptis Mandamus ita
omnino habere usque ut ubique locum cum iure uictum di-
ctus et exerceat hinc. Quis hinc requisierit ius de eo-
dem illi dicant ac illud ipsum debum nisi in quantum ho-
nis et facultates idem et carent aut ea non sufficientia
in hinc soluis debiti. Pro dicti ponentur ius iuris communitis
et eam exigentiam finali et hinc mora ulterioni et procrasti-
nacionibus quibusvis exequatur non obstante. Ita in re
exceptis nisi aut appellationibus ipsius que in executione
rei iudicatis ne possent ne debent habere locum. Pro gratia
et debiti Acti hinc. Qui leuis non factura.

Ius coadunatum insolitum coniugibus in bonis Regalibus

Scamus et Quia cum Illis et Maria Casberia de
Theris Illis et Magis et hinc. Tradidit Du-
cem in subregi et hinc Castellana. Tunc Vice-
Cancellarium et Campiductorem Magni Ducatus in Litua-
nia Bonis. Tunc hinc. Tunc hinc. Tunc hinc. Tunc hinc.
Legitimum ad sumas pecuniaras in prefectura bonis nisi